
XXX - LigaKreisklasse Mix - Staffel 1

06 BSG Fiskus Mix - KC Elxleben 1 :

06 spielfrei - ESV Lok Erfurt 2 :

06 SV Optima Mix - Möbisburger SV 2 :

06 Walschleben Mix - Motor Gispersleben 4 :

06 SV Blau-Weiß Dachwig - SSV Nord - Mix :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 Motor Gispersleben 4 6 9404 10 : 2 1567,33 1612,00 6 : 0 1522,67 4 : 2

2 KC Elxleben 1 5 7648 8 : 2 1529,60 1583,00 4 : 0 1494,00 4 : 2

3 Walschleben Mix 6 9099 8 : 4 1516,50 1502,00 4 : 2 1531,00 4 : 2

4 Möbisburger SV 2 5 7193 6 : 4 1438,60 1415,33 4 : 2 1473,50 2 : 2

5 SV Blau-Weiß Dachwig 4 6273 4 : 4 1568,25 1648,00 2 : 0 1541,67 2 : 4

6 ESV Lok Erfurt 2 5 7663 4 : 6 1532,60 1546,50 2 : 2 1523,33 2 : 4

7 SSV Nord - Mix 5 7166 2 : 8 1433,20 1440,67 0 : 6 1422,00 2 : 2

8 BSG Fiskus Mix 5 7008 2 : 8 1401,60 1448,00 2 : 4 1332,00 0 : 4

9 SV Optima Mix 5 6856 2 : 8 1371,20 1336,00 2 : 4 1424,00 0 : 4

Heim Auswärts

Tobias Töppe 399 Walschleben Mix Erhardt Frisch 416 Motor Gispersleben 4

Eckardt Föhr 398 SV Optima Mix Klaus Dreckshage 389 Motor Gispersleben 4

Gundula Wengel 397 SV Optima Mix W.Beier (Ersatz) 385 KC Elxleben 1

Thomas Ziegenbein 388 BSG Fiskus Mix Florian Weber 380 Möbisburger SV 2

Sascha Gretsch 386 Walschleben Mix Jörg Aschenbach 379 KC Elxleben 1

Nicole Frank 384 Walschleben Mix Peter Lang 366 Möbisburger SV 2

Heiko Gutzmer 356 BSG Fiskus Mix Michael Heß 358 Möbisburger SV 2

Pauline Reyer 352 Walschleben Mix Thomas Heerlein 354 Motor Gispersleben 4

Klaus Reiter 350 BSG Fiskus Mix Jürgen Baumbach 331 KC Elxleben 1

Uwe Petschel 345 SV Optima Mix Kurt Kalmring 325 Motor Gispersleben 4

Tobias Töppe 399 Walschleben Mix Erhardt Frisch 416 Motor Gispersleben 4

Eckardt Föhr 398 SV Optima Mix Klaus Dreckshage 389 Motor Gispersleben 4

Gundula Wengel 397 SV Optima Mix W.Beier (Ersatz) 385 KC Elxleben 1

       Als Mannschaft der Woche 2384 Holz

Heim-Rekord KC Elxleben - 1642 Auswärts-Rekord Blau Weiß dachwig 1588

Einzel-Heim-Rekord F. Hausmann 440 Einzel-Auswärts-Rekord Frank Ch. 452

    Mannschaft der Woche

A/PH/P
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    Die Top Ten der Woche

0

1464
0
1459
1484

6. Spieltag 10.11.2013

0

1437
0

1462
1521
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1. 1. Frank Ch.(Ersatz) KC Elxleben 1 0 1 452,00 1 431,00 2 441,50 0 0 452 0
2. 2. Sebastian Laue SV Blau-Weiß Dachwig 0 1 435,00 0 0,00 1 435,00 0 0 435 0
3. 3. Caroline Raßloff Walschleben Mix 95 1 423,00 1 351,00 2 387,00 0 0 423 0
4. 4. Thomas Herz SV Blau-Weiß Dachwig 0 3 411,33 1 427,00 4 415,25 0 0 427 0
5. 5. Klaus D.Scheidt SV Blau-Weiß Dachwig 0 1 409,00 0 0,00 1 409,00 0 0 409 1
6. 6. Erhardt Frisch Motor Gispersleben 4 0 3 408,33 3 423,67 6 416,00 0 416 449 0
7. 7. Tobias Hawrikoff SSV Nord - Mix 74 2 403,50 2 393,50 4 398,50 0 0 431 0
8. 8. Günter Kämmerer ESV Lok Erfurt 2 0 2 398,50 1 407,00 3 401,33 0 0 407 0
9. 9. Pauline Reyer Walschleben Mix 96 3 397,33 2 371,50 5 387,00 0 352 418 0

10. 10. Katrin König SV Optima Mix 70 1 397,00 2 398,50 3 398,00 0 0 403 0
11. 11. Falk Hausmann KC Elxleben 1 71 1 395,00 1 440,00 2 417,50 0 0 440 0
13. 12. Pascal Orthmann SV Blau-Weiß Dachwig 0 2 391,50 1 407,00 3 396,67 0 0 407 0
14. 13. Klaus Dreckshage Motor Gispersleben 4 0 3 390,33 1 416,00 4 396,75 0 389 416 0
15. 14. Tobias Töppe Walschleben Mix 96 3 388,33 3 383,00 6 385,67 0 399 423 0
16. 15. Lutz Urbanneck ESV Lok Erfurt 2 55 3 387,67 2 385,00 5 386,60 0 0 404 0
17. 16. Walter Schmidt ESV Lok Erfurt 2 44 2 387,50 2 390,50 4 389,00 0 0 407 0
18. 17. Mario Lorenz SSV Nord - Mix 68 1 387,00 1 363,00 2 375,00 0 0 387 0
19. 18. Felix Rentzsch SV Blau-Weiß Dachwig 0 1 386,00 1 400,00 2 393,00 0 0 400 1
92. 19. W.Beier (Ersatz) KC Elxleben 1 0 1 385,00 0 0,00 1 385,00 0 385 385 neu 0
20. 20. Gundula Wengel SV Optima Mix 62 2 381,50 2 380,50 4 381,00 0 397 397 neu 0
12. 21. Thomas Heerlein Motor Gispersleben 4 0 3 380,33 1 401,00 4 385,50 0 354 412 0
53. 22. Florian Weber Möbisburger SV 2 0 1 380,00 2 418,00 3 405,33 0 380 436 0
21. 23. A Hermann Dunkel KC Elxleben 1 0 1 378,00 0 0,00 1 378,00 0 0 378 0
22. 24. Sascha Gretsch Walschleben Mix 0 2 377,50 2 385,50 4 381,50 0 386 418 0
23. 25. Christoph Güldner ESV Lok Erfurt 2 89 3 377,33 2 371,50 5 375,00 0 0 391 0
25. 26. Eckardt Föhr SV Optima Mix 0 1 377,00 1 398,00 2 387,50 0 398 398 neu 0
26. 27. Jörg Aschenbach KC Elxleben 1 0 2 376,00 0 0,00 2 376,00 0 379 379 neu 0
28. 28. A Mario Schwarzkopf Möbisburger SV 2 0 1 376,00 0 0,00 1 376,00 0 0 376 0
27. 29. Barbara Westhaus SSV Nord - Mix 0 1 375,00 1 375,00 2 375,00 0 0 375 0
24. 30. Peter Lang Möbisburger SV 2 0 2 371,50 3 414,33 5 397,20 0 366 427 0
29. 31. K. Fuchs ( Ersatz ) Möbisburger SV 2 0 1 370,00 0 0,00 1 370,00 0 0 370 0
30. 32. Bernd Lehr ESV Lok Erfurt 2 0 1 366,00 0 0,00 1 366,00 0 0 366 0
31. 33. E Walter Schlothauer Möbisburger SV 2 0 1 365,00 3 355,33 4 357,75 0 0 383 0
32. 34. Evelyn Bucziór SSV Nord - Mix 61 1 363,00 1 345,00 2 354,00 0 0 363 0
34. 35. Thomas Ziegenbein BSG Fiskus Mix 0 1 360,00 1 388,00 2 374,00 0 388 388 neu 0
33. 36. Jörg Killian(Ersatz) BSG Fiskus Mix 0 1 360,00 0 0,00 1 360,00 0 0 360 0
35. 37. Joachim Kathner KC Elxleben 1 52 2 359,50 2 356,00 4 357,75 0 0 388 0
54. 38. Michael Heß Möbisburger SV 2 0 1 358,00 1 411,00 2 384,50 0 358 411 0
36. 39. Nils Steinbrück SV Blau-Weiß Dachwig 0 2 355,00 1 414,00 3 374,67 0 0 414 0
37. 40. Klaus Reiter BSG Fiskus Mix 64 1 355,00 3 366,67 4 363,75 0 350 383 0
38. 41. Axel Kürschner BSG Fiskus Mix 0 1 355,00 1 343,00 2 349,00 0 343 355 0
39. 42. Leon Köbis Walschleben Mix 98 2 354,00 0 0,00 2 354,00 0 0 368 0
42. 43. Jana Michel(Ersatz) Walschleben Mix 0 1 350,00 0 0,00 1 350,00 0 0 350 0
43. 44. E Dieter Gentzsch KC Elxleben 1 50 1 348,00 2 393,00 3 378,00 0 0 417 0
44. 45. Sonja Müller SSV Nord - Mix 0 1 345,00 3 374,33 4 367,00 0 0 379 0
41. 46. Kurt Kalmring Motor Gispersleben 4 0 3 343,67 3 377,00 6 360,33 0 325 399 0
40. 47. Jürgen Baumbach KC Elxleben 1 47 2 342,00 2 398,50 4 370,25 0 331 400 0
45. 48. Heiko Gutzmer BSG Fiskus Mix 70 2 338,50 3 363,67 5 353,60 0 356 373 0
46. 49. Siegfried Kurzbach ESV Lok Erfurt 2 50 1 337,00 1 392,00 2 364,50 0 0 392 0
47. 50. Uwe Petschel SV Optima Mix 0 2 329,00 2 350,00 4 339,50 0 345 355 0
48. 51. Jessica König SV Optima Mix 99 2 326,50 3 334,00 5 331,00 0 322 348 0
49. 52. Andreas Bellstedt BSG Fiskus Mix 0 1 308,00 0 0,00 1 308,00 0 0 308 0
50. 53. Christa Krug SSV Nord - Mix 42 2 283,50 3 317,33 5 303,80 0 0 337 0
51. 54. Silvia Schapitz BSG Fiskus Mix 68 1 249,00 1 296,00 2 272,50 0 0 296 0
52. 55. Steffen Lenters Motor Gispersleben 4 0 0 0,00 2 425,00 2 425,00 0 0 436 0
55. 56. Heiko grempel BSG Fiskus Mix 0 0 0,00 1 408,00 1 408,00 0 0 408 0
56. 57. Harald Dehn. (Ersatz) Motor Gispersleben 4 0 0 0,00 1 403,00 1 403,00 0 0 403 0
57. 58. Günter Weise BSG Fiskus Mix 0 0 0,00 1 397,00 1 397,00 0 0 397 0
58. 59. Florian Weber(Ersatz) Möbisburger SV 2 0 0 0,00 1 380,00 1 380,00 0 0 380 0
59. 60. Nicole Frank Walschleben Mix 0 0 0,00 3 377,00 3 377,00 0 384 384 neu 0
60. 61. K.H. Grodke ( Ersatz) SSV Nord - Mix 0 0 0,00 1 377,00 1 377,00 0 0 377 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Frank Ch.(Ersatz) KC Elxleben 1 2 0 883 441,50 578 289,00 305 152,50 5 2,50
2. 2. Sebastian Laue SV Blau-Weiß Dachwig 1 0 435 435,00 289 289,00 146 146,00 3 3,00
3. 3. Steffen Lenters Motor Gispersleben 4 2 0 850 425,00 602 301,00 248 124,00 14 7,00
5. 4. Falk Hausmann KC Elxleben 1 2 0 835 417,50 572 286,00 263 131,50 8 4,00
6. 5. Erhardt Frisch Motor Gispersleben 4 6 416 2496 416,00 1747 291,17 749 124,83 47 7,83
7. 6. Thomas Herz SV Blau-Weiß Dachwig 4 0 1661 415,25 1120 280,00 541 135,25 24 6,00
9. 7. Klaus D.Scheidt SV Blau-Weiß Dachwig 1 0 409 409,00 286 286,00 123 123,00 16 16,00
10. 8. Heiko grempel BSG Fiskus Mix 1 0 408 408,00 293 293,00 115 115,00 3 3,00
4. 9. Florian Weber Möbisburger SV 2 3 380 1216 405,33 849 283,00 367 122,33 27 9,00
12. 10. Harald Dehn. (Ersatz) Motor Gispersleben 4 1 0 403 403,00 304 304,00 99 99,00 14 14,00
13. 11. Günter Kämmerer ESV Lok Erfurt 2 3 0 1204 401,33 845 281,67 359 119,67 16 5,33
15. 12. Tobias Hawrikoff SSV Nord - Mix 4 0 1594 398,50 1127 281,75 467 116,75 27 6,75
16. 13. Katrin König SV Optima Mix 3 0 1194 398,00 867 289,00 327 109,00 27 9,00
11. 14. Peter Lang Möbisburger SV 2 5 366 1986 397,20 1421 284,20 565 113,00 52 10,40
17. 15. Günter Weise BSG Fiskus Mix 1 0 397 397,00 275 275,00 122 122,00 11 11,00
14. 16. Klaus Dreckshage Motor Gispersleben 4 4 389 1587 396,75 1130 282,50 457 114,25 46 11,50
18. 17. Pascal Orthmann SV Blau-Weiß Dachwig 3 0 1190 396,67 835 278,33 355 118,33 29 9,67
21. 18. Felix Rentzsch SV Blau-Weiß Dachwig 2 0 786 393,00 532 266,00 254 127,00 10 5,00
22. 19. Walter Schmidt ESV Lok Erfurt 2 4 0 1556 389,00 1077 269,25 479 119,75 35 8,75
31. 20. Eckardt Föhr SV Optima Mix 2 398 775 387,50 543 271,50 232 116,00 18 9,00
23. 21. Caroline Raßloff Walschleben Mix 2 0 774 387,00 527 263,50 247 123,50 14 7,00
20. 22. Pauline Reyer Walschleben Mix 5 352 1935 387,00 1377 275,40 558 111,60 54 10,80
24. 23. Lutz Urbanneck ESV Lok Erfurt 2 5 0 1933 386,60 1375 275,00 558 111,60 38 7,60
26. 24. Tobias Töppe Walschleben Mix 6 399 2314 385,67 1655 275,83 659 109,83 68 11,33
19. 25. Thomas Heerlein Motor Gispersleben 4 4 354 1542 385,50 1075 268,75 467 116,75 41 10,25
89. 26. W.Beier (Ersatz) KC Elxleben 1 1 385 385 385,00 273 273,00 112 112,00 8 8,00
8. 27. Michael Heß Möbisburger SV 2 2 358 769 384,50 554 277,00 215 107,50 21 10,50
28. 28. Sascha Gretsch Walschleben Mix 4 386 1526 381,50 1099 274,75 427 106,75 49 12,25
34. 29. Gundula Wengel SV Optima Mix 4 397 1524 381,00 1079 269,75 445 111,25 44 11,00
27. 30. Florian Weber(Ersatz) Möbisburger SV 2 1 0 380 380,00 257 257,00 123 123,00 8 8,00
29. 31. Hermann Dunkel KC Elxleben 1 1 0 378 378,00 253 253,00 125 125,00 6 6,00
30. 32. Dieter Gentzsch KC Elxleben 1 3 0 1134 378,00 790 263,33 344 114,67 24 8,00
39. 33. Nicole Frank Walschleben Mix 3 384 1131 377,00 773 257,67 358 119,33 25 8,33
32. 34. K.H. Grodke ( Ersatz) SSV Nord - Mix 1 0 377 377,00 280 280,00 97 97,00 13 13,00
40. 35. Jörg Aschenbach KC Elxleben 1 2 379 752 376,00 530 265,00 222 111,00 18 9,00
33. 36. Mario Schwarzkopf Möbisburger SV 2 1 0 376 376,00 274 274,00 102 102,00 8 8,00
35. 37. Barbara Westhaus SSV Nord - Mix 2 0 750 375,00 507 253,50 243 121,50 19 9,50
36. 38. Christoph Güldner ESV Lok Erfurt 2 5 0 1875 375,00 1352 270,40 523 104,60 45 9,00
37. 39. Mario Lorenz SSV Nord - Mix 2 0 750 375,00 555 277,50 195 97,50 26 13,00
38. 40. Nils Steinbrück SV Blau-Weiß Dachwig 3 0 1124 374,67 802 267,33 322 107,33 32 10,67
49. 41. Thomas Ziegenbein BSG Fiskus Mix 2 388 748 374,00 529 264,50 219 109,50 25 12,50
25. 42. Jürgen Baumbach KC Elxleben 1 4 331 1481 370,25 1051 262,75 430 107,50 43 10,75
41. 43. K. Fuchs ( Ersatz ) Möbisburger SV 2 1 0 370 370,00 249 249,00 121 121,00 4 4,00
44. 44. Sonja Müller SSV Nord - Mix 4 0 1468 367,00 1043 260,75 425 106,25 57 14,25
45. 45. Bernd Lehr ESV Lok Erfurt 2 1 0 366 366,00 261 261,00 105 105,00 9 9,00
46. 46. Siegfried Kurzbach ESV Lok Erfurt 2 2 0 729 364,50 516 258,00 213 106,50 29 14,50
42. 47. Klaus Reiter BSG Fiskus Mix 4 350 1455 363,75 1050 262,50 405 101,25 42 10,50
47. 48. Pauline Reyer Walschleben Mix 1 0 361 361,00 263 263,00 98 98,00 15 15,00
48. 49. M.Anton (Ersatz) Motor Gispersleben 4 1 0 361 361,00 264 264,00 97 97,00 11 11,00
43. 50. Kurt Kalmring Motor Gispersleben 4 6 325 2162 360,33 1548 258,00 614 102,33 75 12,50
50. 51. Jörg Killian(Ersatz) BSG Fiskus Mix 1 0 360 360,00 264 264,00 96 96,00 16 16,00
51. 52. Walter Schlothauer Möbisburger SV 2 4 0 1431 357,75 1034 258,50 397 99,25 52 13,00
52. 53. Joachim Kathner KC Elxleben 1 4 0 1431 357,75 1042 260,50 389 97,25 51 12,75
54. 54. Evelyn Bucziór SSV Nord - Mix 2 0 708 354,00 513 256,50 195 97,50 19 9,50
55. 55. Leon Köbis Walschleben Mix 2 0 708 354,00 552 276,00 156 78,00 28 14,00
56. 56. Heiko Gutzmer BSG Fiskus Mix 5 356 1768 353,60 1299 259,80 469 93,80 84 16,80
57. 57. Jana Michel(Ersatz) Walschleben Mix 1 0 350 350,00 239 239,00 111 111,00 6 6,00
58. 58. Rajkai Csaba(Ersatz) SV Optima Mix 1 0 350 350,00 243 243,00 107 107,00 11 11,00
53. 59. Axel Kürschner BSG Fiskus Mix 2 343 698 349,00 519 259,50 179 89,50 26 13,00
59. 60. Uwe Petschel SV Optima Mix 4 345 1358 339,50 988 247,00 370 92,50 55 13,75
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